

Verksamhetsplan Källbottens IK 2023–2024

Värdegrund

Alla ska känna glädje och gemenskap. Vi tränar för att må bra utifrån våra egna förutsättningar oavsett ambition. Vi vill inspirera barn och ungdomar till ett livslångt intresse för skidåkning och löpning

Verksamhetsidé

Föreningens verksamhet utgår från Svenska Skidförbundets strategi "skidor hela livet" som innebär att alla, oavsett ålder eller bakgrund ska få möjligheten att upptäcka glädjen med att åka skidor oberoende av om man vill tävla eller bara åka skidor för välbefinnande. Det är glädjen med skidåkning som ska framhållas.

Källbottens IK strävar efter att anpassa verksamheten så att alla medlemmar ska kunna känna glädje i sitt utövande. Målsättningen är att föreningskulturen ska vara inkluderande och kan hantera både tävlings- och motionsidrott.

Verksamhetsmål och strategi

Att skapa gemenskap och glädje

Vi vill ge medlemmarna möjlighet till träning i form av löpning, längdskidåkning, rullskidor, terrängtävling, barmarksträning, stavgång och allmän styrketräning.

Att väcka intresse för skidåkning hos barn och ungdom

Vi vill inspirera och ge möjlighet för barn och ungdomar att träna och känna gemenskap i skidsporten. Vi ska arrangera och medverka i olika aktiviteter där barn och unga får prova på att åka skidor.

Föreningens verksamhet

Verksamheten delas upp i några huvudområden. Träning för barn, ungdomar och vuxna både höst och vinter, terränglöpning under vår och höst, skidåkning under vintersäsongen, tävlingsverksamhet, sponsring, styrelsearbete och utveckling av arenan.

Verksamhetsplan 2023–2024

Styrelsen skall under året arbeta med föreningsutveckling mot en modern förening. En del i detta är att under året bilda kommittéer för de verksamhetsområden vi verkar i. Exempel kan vara Tävlings-, tränings-, marknad-, klubbstuge-, anläggnings-, spår- och kanske sponsorkommitté.

Styrelsen skall också vidareutveckla och effektivisera föreningens administration. I det arbetet ingår att byta till ett modernt bokföringssystem.

Styrelsen skall under året vidareutveckla den nya hemsidan som implementerades i det nya systemet då hemsidan i Idrott Online upphörde vid årsslutet 2022.

Styrelsen skall under året marknadsföra föreningen för att öka antalet aktiva medlemmar.

Styrelsen kommer att skapa en mer detaljerad utveckling-/investeringsplan inom beslutade budgetramar.

Vision 2030!

En arbetsgrupp har börjat jobba med "Vision 2030" där vi under ett antal år och innan 2030 bl. a har som mål att:

- Kunna bedriva skid- och konditionsträning året om
- Möjliggöra för smidigt tränande
- Skapa ett attraktivt träningsområde för såväl medlemmar som andra, året runt
- Möjliggöra för att kunna arrangera skid- och löptävlingar, även på distriktsnivå.

Kulserien

Kulserien kommer att genomföras som innan pandemin med gemensam start på söndagar klockan 16:00. Den startar i början av maj och håller på i 6 helger innan sommaruppehållet. I augusti startar vi igen med 5 st deltävlingar där vi i slutet av serien korar en klubbmästare i terränglöpning

Anläggningen

Konstsnö har blivit ett måste för att vi skall kunna erbjuda skidåkning under vintern. Vi använder idag diesel för att driva vår konstsnöanläggning men med tanke på miljön och även kostnaden för diesel idag måste vi se över möjligheten att dra upp ström som räcker för vårt behov.

Vi kommer att under året fortsätta utbyggnaden av belysningen på planen och elljusspåret.

Läger

Alläger

Under hösten anordnar Dalarnas Skidförbund sk. Alläger Vi vill gärna att så många ungdomar från KIK deltar på detta dalaläger

Övernattningsläger

Under hösten anordnar KIK vårt övernattningsläger där alla medlemmar som vill kan sova över.

Snöläger

Klubben planerar att, en helg under försäsongen, hyra stugor i Orsa Grönklitt där vi brukar vara ca 30 medlemmar som vill åka skidor, leka och äta gott.

Klubbstugan

Vi kommer fortsättningsvis låna ut stuga och skidutrustning till kommunens skolor för friluftaktiviteter och skidåkning i Källbotten. Vi kommer under året utveckla och klargöra hur utlåningen av klubbstugan och skidutrustning kan förbättras.

Under våren kommer vi att utvärdera öppningen av klubbstugan på lördagar under vintersäsongen med enklare servering och uthyrning av skidutrustning. Därefter fattar vi beslut hur detta kommer att arrangeras under nästkommande säsong.

Sponsring

Föreningens arbete med sponsorer är en viktig inkomstkälla som ger oss möjlighet att bedriva verksamheten. Under året ska föreningens sponsorarbete och sponsorkoncept utvecklas.

Ullmax:

Föreningen kommer att fortsätta med försäljning av Ullmax klädkollektion vilket också är en viktig inkomstkälla för föreningen.

Källbottens IK's styrelse